



Pardubice

Magistrát města Pardubic
Odbor školství, kultury a sportu | Ekonomické oddělení
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice

Vyřizuje: Ing. Lukáš Dvořák
Tel.: 466 859 482
e-mail: lukas.dvorak@mmp.cz
č. spisu:
č. jednací: MmP 90806/2019

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Pardubicích 02.09.2019

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane xxxxxxxx,

na základě Vaší elektronické žádosti ze dne 02.09.2019 podané dle zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které nás žádáte o poskytnutí informací, Vám sdělujeme následující:

- 1) přesný počet prodaných brožur Tripper v období 01/2016 až 08/2018 v rámci městského prodejních kanálů města – 0 ks;
- 2) seznam plateb poskytnutých na účet společnosti B-export s.r.o. (IČ: 04225597) s uvedením data úhrady a její celkové výše (bez DPH / včetně DPH) – 0 Kč;
- 3) poskytnutí došlých fakturací od spol. B-export, s.r.o. (IČ: 04225597) formou přílohy - 0.

Turistické informační centrum Pardubice je příspěvková organizace zřízená statutárním městem Pardubice s vlastní právní subjektivitou. Pro získání více informací adresujte dotaz přímo na tuto organizaci.

Identifikační údaje:

Turistické informační centrum Pardubice, příspěvkové organizace
Nám. Republiky 1
530 02 Pardubice
IČ: 06495001
Ředitelka: Mgr. Marina Vančatová, Ph.D.

Podáváme Vám zprávu a jsme s pozdravem.

Ing. Lukáš Dvořák v.r.
vedoucí oddělení